

LIVONI HOLDING ApS

Agnesvej 7
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2017

David Dahlmann Livoni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVONI HOLDING ApS
 Agnesvej 7
 5800 Nyborg

CVR-nr: 36437014
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 239 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre finansielle indtægter		239.899	65.670
Øvrige finansielle omkostninger		-101	0
Ordinært resultat før skat		239.798	65.670
Skat af årets resultat	1	-396	0
Årets resultat		239.402	65.670
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		204.600	65.670
Overført resultat		34.802	0
I alt		239.402	65.670

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.670	85.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	85.670	85.670
Anlægsaktiver i alt		85.670	85.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.151	22.456
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender i alt		53.151	22.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.427	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.427	0
Likvide beholdninger		11.832	0
Omsætningsaktiver i alt		88.410	22.456
Aktiver i alt		174.080	108.126

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		34.802	0
Egenkapital i alt		114.802	80.000
Skyldig selskabsskat		58.251	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	58.251	0
Skyldig selskabsskat		0	28.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.027	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027	28.126
Gældsforpligtelser i alt		59.278	28.126
Passiver i alt		174.080	108.126

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	0	0	80.000
Betalt udbytte	0	0	0	-204.600	-204.600
Årets resultat	0	0	34.802	204.600	239.402
Egenkapital, ultimo	80.000	0	34.802	0	114.802

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 396 kr. Koncernens samlede skat udgør 59 tkr. (38 tkr. 2015/16), hvoraf 59 tkr. er indregnet i datterselskabet.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer 100 % af kapitalandelene i Livoni Regnskab ApS, Nyborg.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer siden stiftelsen:	
Anpartskapital ved stiftelse 11.11.2014	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristet selskabsskat udgør 58 tkr. og forfalder i november 2018. Der forfalder 0 tkr. indenfor et år og 0 tkr. efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Livoni Regnskab ApS. Som administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen